АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.03.2020 года  № 10

О  создании  Совета  профилактики безнадзорности  и правонарушений
несовершеннолетних при администрации Панинского  сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года N 182-ФЗ "Об
основах  системы  профилактики  правонарушений  в  Российской  Федерации»,  в
целях осуществления комплекса мер социального, правового, организационного,
информационного и иного характера, направленных на выявление и устранение
причин и условий, способствующих совершению правонарушений, руководствуясь
Уставом  муниципального  образования  Панинский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать  при  администрации  Панинского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  Совет  профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

2. Распоряжение Панинской сельской администрации  № 3-р от 10.01.2007
года«  О  создании  совета  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних  при  Панинской  сельской  администрации»  -  считать
утратившим силу.

2.Утвердить персональный состав Совета профилактики.
Приложение 1.

Глава местного самоуправления О.В.Морозова

  Приложение 1
   к распоряжению администрации  Панинского

   сельсовета  от 20.03.2020 г. № 10

СОСТАВ
Совета профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних

1.Морозова О.В..-  глава МСУ Панинского сельсовета
2.Аверин Н.В.  -  участковый уполномоченный милиции (по согласованию)
3.Аверина Н.И.  - директор Панинского СДК (по согласованию)
4. Власова Е.К.- зав.клубом д.Рагозино (по согласованию)
5.Боднарчук О.В.- зав.клубом д.Филюково (по согласованию)
6. Тулынкина С.В. – специалист по социальной работе ГКУ НО УСЗН Сосновского
района  (по согласованию)